ATTESTAZIONE AI SENST ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Rk Rk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

quarto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n°® 267, & esecut] AU
VU‘D\’ f‘/fﬂ
Allumiere, i /7; /?: ?i/g f"’{,j f’f A?OW Cg[}{éﬁonsabﬂe ] rvizio finanziario
T @1 ROKA j S LA &
NOTE: St

!
ATTON® 157 | OGGETTO: Liquidazione spese per il servizio di certificazione biologiche per

| I’anno 2018. CCPB stl.

|
DEL 11 Dicembre 2018]

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 20 DIC 201 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® ﬁﬁf ‘g’;’“ _ alla

(e
-

categoria X< i .
Allumiere, Ii 20 01001

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la delibera della Deputazione Agraria n® 44 del 14.03.2001 con la quale veniva affidato il servizio di
controllo dell’azienda agricola zootecnica dell’Ente alla ditta CCPB di Bologna e certificazioni delle
produzioni biologiche;

Vista la propria determinazione n. 152 del 30/11/2018 con le quale si procedeva ad impegni di spesa sul
cap. 135/00 Bilancio di Previsione 2018 per la certificazione delle produzioni biologiche alla CCPB di
Bologna;

Visto l'art. 125 comma 11 del D. Lgs. n. 163/2006 coordinato al D, Lgs, 113/07 e alla L. 123/07 che
disciplina i procedimenti per le spese in economia relativi all'acquisto di beni e servizi con patticolare
riferimento ai servizi e forniture inferiori a € 40.000,00;

Visto il Regolamento dell’Ente per "acquisizione in economia di fornitura, servizi e lavori approvato con
delibera consiliare n. 11 del 20.06.2012;

Vista la fattura n. 28/PA del 30.11.2018 presentata dalla ditta CCPB srl di Bologna per le certificazioni e
controlli biologici per I’'anno 2018 per 1’agricoltura e la zootecnia per un importo di totale di € 4.613,31;
Considerato P’applicabilita delle surrichiamate normative all’Ente;

Vista la Delibera Consiliare n. 8 del 27 Giugno 2018 con la quale veniva approvato il Bilancio di
Previsione 2018;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n° 23 del 11.07.2018 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2018 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Considerato che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato:

Visto Particolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per I’adozione del
presente provvedimento;

D1 liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla CCPB stl di Bologna I'importe di € 4.613,31 IVA
compresa con prelevamento dal cap. 135/00 Competenza 2018;

Di accreditare la somma di € 4.613,31 sul ¢/corrente dedicato IBAN: 1T62P0888302400015000082132.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ng)%m.v(}léltfiro T@s‘ia




